

T.C.
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ZONGULDAK EREĞLİ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ

Kültür ve Sanat Etkinlik Atlası

2022

Zonguldak Ereğli Halk Eğitimi Merkezi
0372 3192411
Sarıkorkmaz Mahallesi Okul Sokak No:2
Kdz Ereğli/Zonguldak

T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

HALK EĞİTİMİ MERKEZLERİ GENEL BAKIŞ

Türkiye'de okul dışında öğrenme imkanını sunan ve tüm ülkede teşkilat yapısı bulunan, gençlere okul dışında farklı konularda bireysel gelişim imkanları sunan eğitim kurumlarıdır. Çok farklı konularda gerek okulu bırakmış gerekse okula devam eden ve okuldan mezun olmuş gençlerin gelişimlerine yönelik eğitim imkanları olan merkezlerde teknik eğitimlerin yanı sıra sosyal ve kültürel konularda eğitimler gençlerin katılımına sunulmuştur. Kursların birçoğu ücretsiz olarak devam etmektedir. Kurslar hakkında detaylı bilgiye her ilde bulunan Halk Eğitimi Merkezleri'nden alınabilmektedir.

Her Halk Eğitimi Merkezi, bulunduğu bölgenin eğitim, öğretim, üretim, rehberlik, danışma, kültür ve sanat merkezidir. 1920'li yıllarda Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasıyla ülkede başlatılan okuma yazma sorununu çözümlenme, ulusal kültürü yaygınlaştırma, Cumhuriyet ülküsünü, Atatürk ilke ve inkılaplarını benimsetme çalışmalarına destek niteliğinde halk boşluğunu doldurmak üzere 1956 yılından itibaren, ülke çapında Halk Eğitimi Merkezleri kurulmaya başlandı. Millî Eğitim Bakanlığı Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü'ne bağlı taşra birimi olan Halk Eğitimi Merkezleri, halka mesleki ve sosyal-kültürel amaçlı bilgi, beceri kazandıran, kişilerin boş zamanlarını olumlu faaliyetlerle değerlendirmelerini, gelirlerini artırmayı sağlayan birer yaygın eğitim kurumudur. Etkinliklerini il ve ilçelerde sürdürürler. Sayıları 900'ü aşan Halk Eğitimi Merkezleri'nde önceleri "**halk eğitimi**" adı altında düzenlenen etkinlikler, zamanla "**yaygın eğitim**" olarak şekillendi.

Kurslarımız ;

-Mesleki Teknik Kurslar

Beceri Geliştirme ve Meslek Kazandırma olmak üzere iki şekilde gerçekleşir.

-Beceri Geliştirme

Mesleki ve teknik eğitim görme olanağı bulamamış ya da eksik eğitim almış kişileri mesleğe hazırlamak, iş alışkanlıkları kazandırmak, onları pasif üreticilikten aktif üretici konumuna getirmek, bir iş yerinde çalışabilmek, kendi işini kurabilecek bilgi ve beceriye kavuşturmak amacıyla düzenlenir.

-Meslek Kazandırma

Bir meslek dalında çalışanları ya da meslek edinmek isteyenleri geliştirmek, yeniliklere hazırlamak, işgücü piyasasının ihtiyaç duyduğu eleman olarak yetiştirme amacıyla düzenlenir.

-Sosyal ve Kültürel Kurslar

Toplumun kültür düzeyini yükseltmek, kişilerin sosyal ve kültürel gelişimini desteklemek; bilgi, beceri kazandırmak; okuma-yazma bilmeyenlere okuma-yazma öğretmek; eksik kalan genel eğitimlerini tamamlamak, bir üst öğrenim sınavlarına hazırlamak; kültürel değerlerimizi korumak, yaşatmak, yaygınlaştırmak amacıyla düzenlenir.

Bu kurslar, gerektiğinde okul öncesi eğitim çağındaki çocukları da kapsayacak şekilde düzenlenebilir.

-Sosyal ve Kültürel Uygulamalar

Bu etkinlikler, yaygın eğitim hizmetlerinin geniş kesimlere ulaşmasında çok önemli bir unsurdur. Kişilerin kültür ve sanat alanlarındaki yeteneklerini geliştirmek, sergileme fırsatı vermek, sosyal ve kültürel katılımları özendirme, boş zamanlarını olumlu faaliyetlerle değerlendirmelerini sağlamak, yerel-bölgesel-ulusal düzeyde kültür sanat alışverişini geliştirmek, bilinç oluşturmak, kültürel değerlerimizi tanıtmak, yaşatmak, yaygınlaştırmak, genç kuşaklara en doğru şekilde aktarabilmek amacıyla düzenlenir.

ZONGULDAK EREĞLİ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ

Zonguldak Ereğli Halk Eğitimi Merkezi olarak 2022 yılında bölgesel kalkınmaya destek sunmak ve yeni kuşaklara ilham vermek amacıyla çeşitli etkinlikler gerçekleştireceğiz.

Bu süreçte amacımız tüm kurslarımızı ve kurslarımız boyunca emek verilen ürünlerimizi bulunduğumuz coğrafyadaki halkımıza ve sonrasında dünyaya tanıtmaktır.

Aşağıda 2022 yılında gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz etkinlikler bulunmaktadır.





El Sanatları Teknolojisi Alanında Elpek Bezi Dokuma kurslarımız :

Elpek Bezi, Batı Karadeniz Bölgesi'nde bir zamanların tarım ürünü olan Keten'in liflerinden yüzlerce hatta binlerce yıldır üretilmektedir. Antikçağlarda ketenden ürettiği yelken bezi ve dokumalarıyla ünlenen Karadeniz Ereğli'de, Karadeniz kıyısında dağlarla çevrili bir bölge olduğundan, yıllık nem oranı ülkenin diğer bölgelerine göre daha yüksektir. Bu nedenle, insan vücudunun nemden etkilenmesini önlediği bilinen ketenden elde edilen Elpek Bezi yüzyıllardır giyim malzemesi olarak kullanılmıştır. Bu anlamda biz de kurs yerlerimizde ve çeşitli sergi salonlarında elpek bezi ürünlerimizi sergilemeyi ve halkımıza tanıtmayı hedeflemekteyiz.

Scake





Tokat Tahta Baskı Yapımı kursumuz

Tekniğine ve yöreselliğine uygun araç- gereç kullanarak, tahta baskı, kumaş, düzenek hazırlanan ve uygulanan ve halen Anadolu'da devam eden yazmacılık sanatında açık ve hareketli hayvan figürlerine, özellikle geyik figürleri ile meydana gelmiş kompozisyonlardan oluşan ürünlerimizin tanıtımının yapılması ve halka sergilenmesi hedeflenmektedir.





Hayvan Yetiştiriciliği alanında Arıcılık ve Tarım Teknolojileri Alanında Mantar yetiştiriciliği kurslarımız

Arılı kovan hazırlama, ana arı, oğul arı ve arı ürünleri üretme, arı kolonisinin bakım ve beslenmesi, arı ürünleri hasadı, arıcılık araç, gereç ve ekipmanlarının bakım ve onarımı konularında bilgi ve becerileri kazandırmaya yönelik bir eğitim programıdır. Bu programı başarıyla tamamlayanlar; sektördeki işletmelerde ve kendi işinde üretim ve yetiştiricilik yapabilirler.

Bu amaçla kursumuzun tüm halka tanıtımının yapılması ve yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.





Sanat ve tasarım alanındaki Yađlı Boya Resim kurslarımızdaki tablolar halkımızın beęenisine sunulacaktır.





Müzik Ve Gösteri Sanatları alanında olan

- Bağlama Eğitimi (Bağlama Düzeni)
- Türk Halk Müziği Eğitimi
- Piyano Eğitimi
- Türk Halk Oyunları Bitlis Yöresi
- Türk Halk Oyunları Zonguldak Yöresi
- Türk Halk Oyunları Artvin Yöresi vb kurslarımızdan kursiyerlerimizin performansları sanat severlerle buluşacaktır.





Haziran ayı içerisinde Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında yapılacak olan etkinlikler tüm kurslarımızı kapsayacak olup, tüm ürünlerimiz ilçemiz sergi salonunda halkımızla buluşacaktır.





El Sanatları alanında Sepet örücülüğü kursumuz

Bireylere, bambu malzemesini kullanarak iskelet oluşturma, taban örme ve kapama teknikleriyle ürünleri kullanıma hazır hale getirme bilgi ve becerisinin kazandırıldığı bir eğitim programıdır. Programı başarıyla tamamlayanlar el sanatları teknolojisi alanında; küçük veya büyük ölçekli işletmelerde, yapma çiçek üretimi yapan atölyelerde, kendi işyerlerinde veya evinde vb. yerlerde çalışabilirler.

Bu amaçla kursumuzun tüm halka tanıtımının yapılması ve yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.



İğne oyası yapımı- El Sanatları Teknolojisi alanında

Bu programla bireylere; iğne oyasının kültürel önemini kavrayarak, yöresel özelliklere uygun olarak ipi bükme, ürüne, kullanım alanına ve tekniğine uygun desen tasarımı yapma, tekniğe uygun olarak ürün oluşturma, bu ürünlerin bakım ve onarımını yapma bilgi ve becerisi kazandırılır. Eğitimi başarıyla tamamlayanlar; turistik ve hediyelik eşya ya da desen üretimi yapan işletmelerde, çeyiz ve el nakışı yapan atölyelerde, modaevlerinde çalışabilir ve/veya kendi evlerinde üretim yapabilir.

Bu amaçla kursumuzun tüm halka tanıtımının yapılması, ürünlerin sergilenmesi ve yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.





El Sanatları alanında Filografî kursumuz

Ahşap bir zemin üzerine çakılmış çiviler arasından, tel ya da ip geçirilip, belli örgü teknikleri kullanılarak farklı motif ve desenlerin meydana getirdiği sanatsal çalışmaların yürütüldüğü eğitim programıdır. Eğitimi başarıyla tamamlayanlar, el sanatları teknolojisi sektöründeki turistik ve hediyelik eşya üretimi yapan işletme ve atölyelerde çalışabilir, evlerinde üretim yapabilirler. Bu amaçla kursumuzun tüm halka tanıtımının yapılması, ürünlerin sergilenmesi ve yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.



Kuyumculuk teknolojisi alanında Takı Tasarım kursumuz

Ahşap boyama ya da resim gibi el uğraşlarının yanı sıra son yıllarda en popüler hobilerden biri de takı tasarımı kursu oldu. Kimi stres atmak, kimi ucuza daha çok takı sahibi olmak için bu kursa ilgi duyuyor. Yeterince eğitim alıp profesyonelleşenlerse tasarladıklarını satarak kazanç sağlıyor. Kısa bir eğitimden sonra, hayal güçlerini kullanmaya devam ederek ünlü bir tasarımcı ya da eşsiz takıların sahibi olmayı planlayanlar da var.

Bu amaçla kursumuzun tüm halka tanıtımının yapılması, ürünlerin sergilenmesi ve yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.





Giyim Üretim Teknolojisi alanında

Kadın Üst Giysileri Dikimi (Düz Dar Etek- Temel Etekler- Model Uygulamalı Etek)

Drapaj Tekniğiyle Kadın Etek Dikimi

Erkek Gömlek Dikimi

Giysi Tadilatçısı

Giyim Üretiminde Temel İşlemler

Kadın Nikâh Kıyafeti Dikimi

Kadın Dış Giysileri Dikimi vb kursların tüm halka tanıtımının yapılması, ürünlerin sergilenmesi ve yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.



El Sanatları Teknolojisi alanındaki tüm kurslarımız;

Çuval Çiçek Yapımı

Dantel Anglez Yapımı

Doğal Rattan Ve Suni Rattan İle Örgü Yapma

Basit Nakış İğne Teknikleri

Atık Kâğıt ve Muhtelif Ambalajdan Aksesuar Yapımı

Çeyiz Ürünleri Hazırlama

Dekoratif Ahşap Süsleme

El Yapımı Sabun Üretimi

Kâğıt Rölyef Yapımı

Turistik Ve Hediyelik Eşya Yapımı vb kurslarımızın tanıtımının yapılması ve ürünlerin tüm halka sergilenmesi hedeflenmektedir.





2022

ZONGULDAK EREĐLİ HALK EĐİTİMİ MERKEZİ

Zonguldak Eređli Halk Eđitimi Merkezi
0372 3192411
Sarıkorkmaz Mahallesi Okul Sokak No:2